
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2019 m. kovo 27  d. įsakymu Nr. V-334

kodas*

(eurais)

Metams

Ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(nuo metų 

pradžios)

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

(nuo metų 

pradžios)

Per 

ataskaitinio 

laikotarpio 

paskutinįjį 

ketvirtį**

2 3 4 5 6 7 8 9

Patvirtiname, kad šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos padarytos vadovaujantis teisės aktų, reglamentuojančių valstybės biudžeto lėšų naudojimą, nuostatomis.

(parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Pavyzdinė lėšų panaudojimo ataskaitos forma)

(atsiskaitančiosios institucijos pavadinimas, kodas)

LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

Ataskaitinio laikotarpio paskutiniojo ketvirčio išlaidas 

pateisinančių dokumentų sąrašas (dokumento data, 

pavadinimas, numeris)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos programa*

Lėšų paskirtis (renginys, priemonė)*

Dokumento, pagal kurį skirta lėšų, data, 

pavadinimas, numeris

Sąnaudos (faktinės išlaidos)

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas*

Išlaidų pavadinimas*

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus*

(data)

SUDERINTA:

(Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valstybės tarnautojo 

ar darbuotojo, atsakingo už priemonės vykdymą, pareigų 

pavadinimas, vardas, pavardė, parašas)

SUDERINTA IR ĮTRAUKTA Į APSKAITĄ:

(Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Buhalterinės apskaitos skyriaus 

valstybės tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas, vardas ir 

pavardė, parašas)

Gauti 

asignavimai 

(nuo metų 

pradžios)

Kasinės 

išlaidos 

(nuo metų 

pradžios)

Ataskaitą užpildęs asmuo

1

*Pildoma, kaip nurodyta sąmatoje, pridėtoje prie dokumento, pagal kurį skirta lėšų (įsakymo, potvarkio, sutarties).

Vyriausiasis buhalteris

IŠ VISO

Institucijos vadovas

**Nurodomos sąnaudos (faktinės išlaidos) per ataskaitinio laikotarpio paskutinįjį ketvirtį iš viso ir iš jų - pagal kiekvieną išlaidas pateisinantį dokumentą.

(vardas, pavardė, tel., el. paštas)

(vardas ir pavardė)


	1787636324808889.xlsx

